
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr 18/61/07
Zarządu Powiatu Kolneńskiego

   z dnia 17 lipca 2007 r.
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie/kasację sprzętu medycznego przez Szpital Ogólny w Kolnie.
 
         Na podstawie Art. 42 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tj. Dz.U. z 2007 Nr 14, poz. 89)  oraz § 1 ust. 1 Uchwały
Nr XXXIV/195/01 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 30 sierpnia 2001 r. w sprawie określenia zasad zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury i
sprzętu medycznego oraz ich przeznaczenia i standardu przez samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej, po rozpatrzeniu wniosku dyrektora
Szpitala Ogólnego w Kolnie  uchwala się, co następuje:
 

§ 1
Zarząd Powiatu Kolneńskiego wyraża zgodę na zbycie/kasację następującego sprzętu medycznego:

1.       Autoklaw typ ASV - nr inwentarzowy 802-9925,
2.       Pompa infuzyjna strzykawkowa – nr inwentarzowy 682 – 0007,
3.       Pompa infuzyjna strzykawkowa – nr inwentarzowy 802 - 0095,
4.       Pompa infuzyjna strzykawkowa – nr inwentarzowy 802 - 0096,
5.       Pompa infuzyjna strzykawkowa – nr inwentarzowy 682 – 0012,

 
§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Zarządu

Henryk Duda

 
Członkowie Zarządu:
 

1. Stanisław Wiszowaty ………………………………… 

2. Jan Lutrzykowski …………………………………….. 

3. Wiesław Zacharzewski ……………………………..

Metryka strony

Uchwała Nr XVIII/61/07

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2007-07-31
Data modyfikacji: 2007-07-31

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2007-07-31

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr XVIII/61/07

